
Limity pojistného plnění (v Kč) Basic Standard Special Plus
Rozsah 01 Rozsah 03 Rozsah 15 Rozsah 04

Územní rozsah EVROPA
 zahrnuje i Turecko, Egypt, Kypr, Izrael, Maroko

Léčebné výlohy, asistenční služby a repatriace  100 000 000 Kč  100 000 000 Kč  100 000 000 Kč  100 000 000 Kč 
Zubní ošetření  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč 
Zásah horské služby  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč 

Trvalé následky úrazu  200 000 Kč  200 000 Kč  200 000 Kč 
Úmrtí následkem úrazu  100 000 Kč  100 000 Kč  100 000 Kč 

Škoda na osobních věcech  15 000 Kč  15 000 Kč  15 000 Kč 

Škoda na zdraví  2 000 000 Kč  2 000 000 Kč  2 000 000 Kč 
Škoda na majetku  1 000 000 Kč  1 000 000 Kč  1 000 000 Kč 
Škoda ȴnanční  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč 

Stornopoplatky  30 000 Kč  30 000 Kč  80 000 Kč 

Přerušení cesty  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč 

Nevyužitá dovolená  15 000 Kč  15 000 Kč  15 000 Kč 

Cena za osobu  300 Kč  490 Kč  630 Kč  890 Kč 

Cestovní pojištění České pojišťovny

100% PojiŠTěNí 
STORNA u pojištění

SPECIAL

Přivezte si jen 
ty hezké zážitky

Limity pojistného plnění (v Kč) Basic Standard Special Plus Plus Special
Rozsah 02 Rozsah 07 Rozsah 16 Rozsah 08 Rozsah 17

Územní rozsah CeLý SvěT

Léčebné výlohy, asistenční služby a repatriace  100 000 000 Kč  100 000 000 Kč  100 000 000 Kč  100 000 000 Kč  100 000 000 Kč 
Zubní ošetření  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč 
Zásah horské služby  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč 

Trvalé následky úrazu  400 000 Kč  400 000 Kč  400 000 Kč  400 000 Kč 
Úmrtí následkem úrazu  200 000 Kč  200 000 Kč  200 000 Kč  200 000 Kč 

Škoda na osobních věcech  30 000 Kč  30 000 Kč  30 000 Kč  30 000 Kč 

Škoda na zdraví  2 000 000 Kč  2 000 000 Kč  2 000 000 Kč  2 000 000 Kč 
Škoda na majetku  1 000 000 Kč  1 000 000 Kč  1 000 000 Kč  1 000 000 Kč 
Škoda ȴnanční  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč 

Stornopoplatky  50 000 Kč  50 000 Kč  80 000 Kč  80 000 Kč 

Přerušení cesty  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč  20 000 Kč 

Nevyužitá dovolená  15 000 Kč  15 000 Kč  15 000 Kč  15 000 Kč 

Cena za osobu  490 Kč  990 Kč  1 460 Kč  1 190 Kč  1 890 Kč 

Ke službám České pojišťovny patří zajištění aktivní asistence klientům při nemoci nebo úrazu v jakémkoliv místě pobytu, kterou poskytuje v českém jazyce asistenční 
služba Europ Assistance s.r.o. nonstop. 

Tato inzerce má pouze informativní charakter. Kompletní znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění nebo je možné ho shlédnout na www.cedok.cz.

Cestovní pojištění při zájezdech o délce trvání 4 a méně dnů (pojistné za osobu a den):  30,- Kč.  
Limity plnění shodné s typem pojištění Evropa standard (mimo pojištění storna).
Připojištění storna zájezdu (limit plnění 6000,- Kč): 30,- Kč za osobu a zájezd. Lze zakoupit pouze v kombinaci s cestovním pojištěním.

        


